DSB-Bundesliga

Terminplan

Deutscher Schiitzenbund Ligaleitung

1. Bundesliga Suid - Luftpistole

Begegnung am 09.12.2023

15.00 SG Edelweil’
um
Uhr Scheuring

Ranzinger, Philipp

Johansson Cropper,

Morgan
Probst, David
Balg, Oliver

Bosl, Michaela

16.30
um SGi Ludwigsburg
Uhr

Zechmeister, Richard

Miklis, Andre

y

Ausrichter: KKS Hambriicken

Austragungsort: LuBhardthalle in der Pfarrer-Grafstr. 3,

76707 Hambriicken

Kampfrichter: Dr. Walter Horlacher

TSV Otlingen -
1865 5 : 0 1804

SpSchAbtl.
377 1 : 0 371 Ceper, JoZe
377 1 : 0 370 Strbac, Marijana Matea
380 1 : 0 366 Schaufler, Stefan
364 1 : 0 345 Schymanski, Katja
367 1 : 0 352 Holzner, Philipp

1865 0 : 5 1898 ESV Weil am Rhein

377 0 : 1 382 Schwald, Michael

376 0 : 1 380 Bankin, Viktor


https://bundesliga.dsb.de/
/pdf/pdf.php?seite=231&waffe=2&liga=7&wettkampf=8

Potteck, Rene

Reitz, Florian

Hlousek, Julia

18.00
um KKS Hambriicken
Uhr

Walter, Robin

Baumeister, Eduard

Fries, Hugo

Kudrya, Serhiy

Walther, Teresa

Begegnung am 09.12.2023

15.00

um SV Kelheim-Gmiind

Uhr

Solari, Jason

Grimm, Philipp

Weil3, Simon

Karsch, Monika

371 0 : 1 379 Meyer, Patrick
369 0 : 1 373 Garconnot, Sylvain
372 0 : 1 384 Bittner, Michael

1889 3 : 2 1883 SV Waldkirch

387 1 : 0 378 Aas, Ole-Harald

10 378 1 : 0 378 8 Kindig, Alexander

378 0 : 1 379 Holderried, Matthias
370 0 : 1 378 Kugelmann, Sebastian
376 1 : 0 370 Kleesattel, Lea

Ausrichter: Sgi Waldenburg

Austragungsort: Mehrzweckhalle, Hauptstrafie 109, 74638

Waldenburg

Kampfrichter: Franz Mondel

1910 4 : 1 1873 SSG Dynamit Fiirth

388 1 : 0 377 Reitz, Sandra
388 1 : 0 381 Korn, Soren
378 0 : 1 381 Demierre, Steve

383 1 : 0 369 Heyer, Philip



16.30

um

Uhr

Wimmer, Carina

SV Hubertus

Hitzhofen-Oberzell

Vasermanis, Emils

Frohlich, Paul

Heckner, Andrea

Strubel, Nils

Klingler, Stephan

18.00

um

Uhr

Tabelle

Platz

Sgi Waldenburg

Fouquet, Florian

Vennekamp, Doreen

Peter, Florian

Backes, Tobias

Freckmann, Christian

Verein

Sgi Waldenburg

KKS Hambriicken

SV Kelheim-Gmund

ESV Weil am Rhein

SV Waldkirch

373

1 : 0 365

1890 4 : 1 1866

384

383

378

373

372

1 :0 378

1 :0 380

0 :1 378 10

1 :0 362

1 :0 368

1895 3 : 2 1793

383

377

375

386

374

1 :0 371
0 :1 381
0 : 1 377
1 :0 363
1 :0 301

Einzelpunkte

35:20

36:19

35:20

33:22

32:23

Walser, Johann

FSG Kempten

Heise, Andreas

Heise, Michael

Rinn, Marcel

Veser, Adrian

Bechter, Manfred

HSG Miinchen

Lindner, Dominikus

Todorov, Aleksandar

Martin, Andreas

Adels, Nina

Oppersthauser, Klaus

Mannschaftspunkte

18:04

16:06

16:06

14:08

14:08


http://www.schuetzengildewaldenburg.de
http://www.kks-hambruecken.de
http://www.kelheim-gmuend.de
http://www.esv-sportschuetzen.de
https://schuetzenverein-edelweiss-waldkirch.de/

10

11

12

SV Hubertus Hitzhofen-Oberzell
SG Edelweilk Scheuring

HSG Miinchen

FSG Kempten

SSG Dynamit Fiirth

SGi Ludwigsburg

TSV Otlingen - SpSchAbtl.

31

28

26:

20:

15:

06:

122

124

:27

29

35

40

49

12:

12:

10:

10:

06:

02:

02:

10

10

12

12

16

20

20


http://www.svhho.de
http://www.edelweiss-scheuring.de
http://www.hauptschuetzen.eu
http://www.fsgkempten.de
http://www.ssg-dynamit.de
http://www.sgi-ludwigsburg.de
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